
 
Z A R Z Ą D Z E N I E 

BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 
Nr 86/2020 z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 
 
W sprawie: ustalenia ceny  nieruchomości gruntowej położonej w Miejskiej Górce. 
 
 
 

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 i w związku z art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. , poz.65) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Ustalić cenę nieruchomości do sprzedaży na własność - w trybie bez przetargowym na 
poszerzenie nieruchomości sąsiedniej  -  działki gruntu nr 1735/8  o powierzchni 0,0338ha , 
położonej w Miejskiej Górce - zapisanej w księdze wieczystej KW PO1R/00029491/2 na 
rzecz Gminy Miejska Górka na kwotę  :  

14.000,00 zł (słownie: czternaścietysięcyzłotych 00/100), 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 

            Burmistrz 
 

              /-/ Karol Skrzypczak 


